Об утверждении публичной декларации целей и задач Министерства экономики Свердловской области на 2017 год

В целях реализации Концепции совершенствования государственного и муниципального управления на территории Свердловской области
на 2014 - 2018 годы, утвержденной Указом Губернатора Свердловской области
от 21.04.2014 № 201-УГ
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить публичную декларацию целей и задач Министерства экономики Свердловской области на 2017 год (далее – Публичная декларация) (прилагается).
2. Заместителям Министра экономики Свердловской области
(Н.А. Вышегородская, Т.В. Гладкова, А.Ю. Ускова) направлять в отдел прогнозирования и мониторинга (Е.В. Булатова) в части своей компетенции отчеты в срок до 10.04.2017, 10.07.17, 10.10.2017, 25.01.2018:

1) о результатах исполнения программных приоритетных мероприятий и индикаторов достижения целей Публичной декларации по прилагаемой форме (приложение № 1);

2) об итогах взаимодействия с референтными группами Министерства экономики Свердловской области по прилагаемой форме (приложение № 2).

3. Отделу прогнозирования и мониторинга (Е.В. Булатова) обеспечить подготовку сводных отчетов о результатах исполнения программных приоритетных мероприятий и индикаторов достижения целей Публичной декларации, об итогах взаимодействия с референтными группами Министерства экономики Свердловской области и направлять их Министру экономики Свердловской области в срок
до 15.04.2017, 15.07.2017, 15.10.2017, 05.02.2018.
4. Отделу государственной службы, кадров, правовой и организационной работы, информационного сопровождения (Е.Ю. Колясникова) обеспечить размещение на официальном сайте Министерства экономики Свердловской области годового отчета о выполнении Публичной декларации в срок до 10.02.2018.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

               Д.Ю. Ноженко